РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня 2023 г.                                                                                 № 31
п. Луговский

О ВКЛЮЧЕНИИ  ОБЪЕКТОВ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В СОСТАВ КАЗНЫ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В целях учета муниципального имущества, в соответствии со статьей 51 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, согласно Положению об организации учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества Луговского муниципального образования утвержденного Решением Думы Луговского городского поселения от 17.06.2006 г. № 48, Положению о муниципальной казне Луговского городского поселения утвержденному Решением Думы Луговского городского поселения от 17.06.2006 г. № 50, в соответствии с приложением 3 к Постановлению о разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность Республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», на основании акта осмотра движимого имущества № 1 от 02.05.2023г., руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Луговского городского поселения объекты движимого имущества:
1) цилиндрический резервуар заводской №1 ёмкостью 26838 литров балансовой стоимостью 1(Один) рубль 00 копеек (до оценки балансовой стоимости специализированной организацией);
2) цилиндрический резервуар заводской №2 ёмкостью 24558 литров балансовой стоимостью 1(Один) рубль 00 копеек (до оценки балансовой стоимости специализированной организацией);
3) цилиндрический резервуар заводской №3 ёмкостью 25516 литров балансовой стоимостью 1(Один) рубль 00 копеек (до оценки балансовой стоимости специализированной организацией);
4) цилиндрический резервуар заводской №4 ёмкостью 26838 литров балансовой стоимостью 1(Один) рубль 00 копеек (до оценки балансовой стоимости специализированной организацией);

5) цилиндрический резервуар заводской №5 ёмкостью 26511 литров балансовой стоимостью 1(Один) рубль 00 копеек (до оценки балансовой стоимости специализированной организацией);
6) цилиндрический резервуар заводской №6 ёмкостью 25516 литров балансовой стоимостью 1(Один) рубль 00 копеек (до оценки балансовой стоимости специализированной организацией);
7) цилиндрический резервуар заводской №7 ёмкостью 25163 литров балансовой стоимостью 1(Один) рубль 00 копеек (до оценки балансовой стоимости специализированной организацией);
8) цилиндрический резервуар заводской №8 ёмкостью 26511 литров балансовой стоимостью 1(Один) рубль 00 копеек (до оценки балансовой стоимости специализированной организацией);
9) цилиндрический резервуар заводской №9 ёмкостью 24558 литров балансовой стоимостью 1(Один) рубль 00 копеек (до оценки балансовой стоимости специализированной организацией);
10)цилиндрический резервуар заводской №10 ёмкостью 26511 литров балансовой стоимостью 1(Один) рубль 00 копеек (до оценки балансовой стоимости специализированной организацией);
11)цилиндрический резервуар заводской №11 ёмкостью 24232 литров балансовой стоимостью 1(Один) рубль 00 копеек (до оценки балансовой стоимости специализированной организацией);
12)цилиндрический резервуар заводской №12 ёмкостью 25516 литров балансовой стоимостью 1(Один) рубль 00 копеек (до оценки балансовой стоимости специализированной организацией);
13)цилиндрический резервуар заводской №13 ёмкостью 24558 литров балансовой стоимостью 1(Один) рубль 00 копеек (до оценки балансовой стоимости специализированной организацией);
14)цилиндрический резервуар заводской №15 ёмкостью 24558 литров балансовой стоимостью 1(Один) рубль 00 копеек (до оценки балансовой стоимости специализированной организацией);
15)цилиндрический резервуар заводской №16 ёмкостью 24558 литров балансовой стоимостью 1(Один) рубль 00 копеек (до оценки балансовой стоимости специализированной организацией);
16)цилиндрический резервуар заводской № 20 ёмкостью 24558 литров балансовой стоимостью 1(Один) рубль 00 копеек (до оценки балансовой стоимости специализированной организацией).
Имущество расположено по адресу:Иркутская область, Мамско-Чуйский район, рп. Луговский, ул. Правобережная, район ГСМ (бывший центральный склад ГСМ р-ка Луговка).
 	2. Поставить указанное в пункте 1 имущество на баланс администрации Луговского городского поселения включив его в состав казны Луговского муниципального образования и реестр муниципального имущества.
 	3. Произвести оценку рыночной стоимости данного имущества специализированной организацией.
[bookmark: _GoBack] 	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Луговского городского поселения                                             А. А.Попов